
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지역경제과
정책: 지역경제 활성화
단위: 상거래 질서 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제과 9,116,750 6,941,933 2,174,817

국          4,506,762 2,819,914 1,686,848

시비        2,201,784 1,746,880 454,904

구비        2,408,204 2,375,139 33,065

지역경제 활성화 1,156,776 1,096,776 60,000

국            498,000 480,000 18,000

시비          632,000 590,000 42,000

구비           26,776 26,776 0

상거래 질서 확립 1,156,776 1,096,776 60,000

국            498,000 480,000 18,000

시비          632,000 590,000 42,000

구비           26,776 26,776 0

전통시장 소규모환경개선사업 30,000 0 30,000

시비           30,000 0 30,000

402 민간자본이전 30,000 0 30,000

시비           30,000 0 30,000

01 민간자본보조 30,000 0 30,000

  ○장림시장 바닥정비                30,000                  0           30,000  30,000,000원

시비           30,000 0 30,000

시장경영혁신 지원사업 30,000 0 30,000

국             18,000 0 18,000

시비           12,000 0 12,000

207 연구개발비 30,000 0 30,000

국             18,000 0 18,000

시비           12,000 0 12,000

01 연구용역비 30,000 0 30,000

  ○하단오일상설시장 활성화                30,000                  0           30,000  30,000,000원

국             18,000 0 18,000

시비           12,000 0 12,000

농·축산업 보호 148,236 66,501 81,735

국             16,970 13,490 3,480

시비           21,160 20,110 1,050

구비          110,106 32,901 77,205

농·축산 경쟁력강화 148,236 66,501 81,735

국             16,970 13,490 3,480

시비           21,160 20,110 1,050

구비          110,106 32,901 77,205

유기질 비료 26,040 20,460 5,580

국             16,240 12,760 3,480

시비            4,900 3,850 1,050

구비            4,900 3,850 1,050

307 민간이전 26,040 20,460 5,580

국             16,240 12,760 3,480

시비            4,900 3,850 1,050

구비            4,900 3,850 1,050

05 민간위탁금 26,040 20,460 5,580
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부서: 지역경제과
정책: 농·축산업 보호
단위: 농·축산 경쟁력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○친환경비료 지원                26,040             20,460            5,580  경정 26,040,000원

국             16,240 12,760 3,480

시비            4,900 3,850 1,050

구비            4,900 3,850 1,050

유기동물 관리 49,300 28,300 21,000

시비           11,300 11,300 0

구비           38,000 17,000 21,000

307 민간이전 49,300 28,300 21,000

시비           11,300 11,300 0

구비           38,000 17,000 21,000

05 민간위탁금 49,300 28,300 21,000

  ○유기동물 위탁보호                49,300             28,300           21,000  경정 49,300,000원

시비           11,300 11,300 0

구비           38,000 17,000 21,000

동물등록 62,196 7,041 55,155

201 일반운영비 62,196 7,041 55,155

01 사무관리비 62,196 7,041 55,155

  ○마이크로칩 구입 및 시술                59,655              4,500           55,155  경정 59,655,000원

녹색환경도시 조성 544,594 611,394 △66,800

쾌적한 공원 조성 104,365 118,365 △14,000

공원 및 유원지 관리 104,365 118,365 △14,000

101 인건비 34,525 40,525 △6,000

10 기간제근로자등보수 34,525 40,525 △6,000

  ○공원관리 기간제근로자                34,525             40,525          △6,000

    ·인부임                23,836             29,836          △6,000  경정 23,836,000원

201 일반운영비 27,840 35,840 △8,000

02 공공운영비 27,840 35,840 △8,000

  ○어린이놀이시설 관리                     0              9,000          △9,000

    ·안전진단 수수료                     0              5,000          △5,000

    ·보험료                     0              4,000          △4,000

  ○공원시설장비 유지                11,860             10,860            1,000

    ·공원 자연발효화장실 관리
                4,600              3,600            1,000

  경정 0원

  경정 0원

        경정 4,600,000원

생활공간 녹화 440,229 493,029 △52,800

가로수 및 화단 녹지 관리 440,229 493,029 △52,800

101 인건비 124,231 196,231 △72,000

10 기간제근로자등보수 124,231 196,231 △72,000

  ○화단녹지대 관리 기간제근로자                54,109             90,109         △36,000

    ·인부임                35,606             71,606         △36,000

  ○가로수 관리 기간제근로자                54,109             90,109         △36,000

    ·인부임                35,606             71,606         △36,000

  경정 35,606,000원

  경정 35,606,000원
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부서: 지역경제과
정책: 녹색환경도시 조성
단위: 생활공간 녹화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

305 배상금등 1,200 2,000 △800

01 배상금등 1,200 2,000 △800

  ○손해배상(녹지작업)                 1,200              2,000            △800  경정 1,200,000원

401 시설비및부대비 242,000 222,000 20,000

01 시설비 238,900 220,000 18,900

  ○부산사랑 희망나무 심기(특별교부금)
               18,900                  0           18,900      18,900,000원

03 시설부대비 3,100 2,000 1,100

  ○부산사랑 희망나무 심기(특별교부금)
                1,100                  0            1,100      1,100,000원

산림자원의 조성 3,462,634 3,345,512 117,122

국          1,499,314 1,417,754 81,560

시비          617,172 601,270 15,902

구비        1,346,148 1,326,488 19,660

산불방지 644,823 661,523 △16,700

국             39,446 39,446 0

시비           17,733 17,733 0

구비          587,644 604,344 △16,700

산불예방 및 진화 546,243 562,943 △16,700

301 일반보상금 19,760 26,460 △6,700

09 공익근무요원보상금 19,700 26,400 △6,700

  ○산불감시 공익근무요원                19,700             26,400          △6,700

    ·중식비                19,700             26,400          △6,700  경정 19,700,000원

401 시설비및부대비 0 10,000 △10,000

01 시설비 0 10,000 △10,000

  ○산불예방 방화선 설치                     0             10,000         △10,000  경정 0원

산림관리 2,817,811 2,683,989 133,822

국          1,459,868 1,378,308 81,560

시비          599,439 583,537 15,902

구비          758,504 722,144 36,360

숲 가꾸기 460,816 326,244 134,572

국            271,549 189,989 81,560

시비           56,778 40,876 15,902

구비          132,489 95,379 37,110

401 시설비및부대비 460,816 326,244 134,572

국            271,549 189,989 81,560

시비           56,778 40,876 15,902

구비          132,489 95,379 37,110

01 시설비 460,816 326,244 134,572

  ○숲 가꾸기               167,187            161,978            5,209  경정 167,187,000원

국             92,883 89,989 2,894

시비              694 0 694

구비            1,621 0 1,621

  ○공공산림 가꾸기               293,629            164,266          129,363  경정 293,629,000원
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부서: 지역경제과
정책: 산림자원의 조성
단위: 산림관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            178,666 100,000 78,666

시비           34,488 19,280 15,208

구비           80,475 44,986 35,489

보호수 정비 17,250 18,000 △750

401 시설비및부대비 17,250 18,000 △750

01 시설비 17,250 18,000 △750

  ○보호수 정비                     0              1,000          △1,000

  ○괴정1동 보호수 정비 및 쉼터조성
               17,250             17,000              250

  경정 0원

      경정 17,250,000원

수산산업 기반 조성 3,585,196 1,605,436 1,979,760

국          2,492,478 908,670 1,583,808

시비          931,452 535,500 395,952

구비          161,266 161,266 0

수산자원 증식 2,353,696 373,936 1,979,760

국          1,735,978 152,170 1,583,808

시비          469,952 74,000 395,952

구비          147,766 147,766 0

연안어업 구조조정 1,979,760 0 1,979,760

국          1,583,808 0 1,583,808

시비          395,952 0 395,952

401 시설비및부대비 1,979,760 0 1,979,760

국          1,583,808 0 1,583,808

시비          395,952 0 395,952

01 시설비 1,979,760 0 1,979,760

  ○연안어업 구조조정             1,979,760                  0        1,979,760  1,979,760,000원

국          1,583,808 0 1,583,808

시비          395,952 0 395,952

행정운영경비(지역경제과) 186,886 183,886 3,000

인력운영비 167,426 164,426 3,000

인력운영비(지역경제과) 167,426 164,426 3,000

101 인건비 163,106 160,106 3,000

09 무기계약근로자보수 163,106 160,106 3,000

  ○몰운대관리원               121,633            118,633            3,000

    ·초과근무수당                13,357             10,357            3,000

      휴일근무수당                 9,214              6,214            3,000  경정 9,214,000원
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